

коды	0504202
Форма по ОК	26.04.2021
Дата	по ОКПО

И.о.директора МКОУ СОШ им. А.Т. Канкошева с.п. Дейское

Х.Д. Казиева

26-Апреля 2021г.

Меню - требование на выдачу продуктов питания № _____

Коды-категории	Плановая стоимость одного дня, руб.	Численность довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость руб.	Фактическая стоимость руб.
1	2	3	4	5
130	5850,00	45,00	78	3749,09

Учреждение МКОУ СОШ им. А.Т. Канкошева с.п. Дейское

Структурное подразделение -- Дошкольное отделение

Материально ответственное лицо - Ашижева Л.Х.

Продукты питания			Количество продуктов питания, подлежащих закладке													Расход	Общий	Общий
наименование		цена	Единица измерения	ЗАВТРАК			ОБЕД				ПОЛДНИК			ов	расход	расход		
				Каша овсяная	Чай	Бутерб	Борщ	Жаркое по-	Кисель	Хлеб	Рогалики	Сок шип		питания	тов	руб.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	16	17	18		
Количество порций			78	78	78	78	78	78	78	78	78	78	78					
Выход- вес порций			200	180	25	200	150		200	50	явн.00	200						
Крупа овсяная	45,00	Кг.	0,032											0,026	2,0	90,00		
Молоко	48	Л.	0,030	0,03							0,060			0,038	3	144,00		
Сахар	55	Кг.	0,004	0,013					0,01		0,003	0,010		0,040	3,1	170,50		
Масло сливочное	380	Кг.			0,006						0,002			0,008	0,6	228,00		
Чай	500	Кг.		0,001										0,001	0,1	50,00		
Дрожжи	300	Кг.												0,001	0,05	15,00		
Хлеб	33	Кг.			0,03						0,07			0,135	10,5	346,50		
Томатная паста	171,00	Кг.				0,004	0,003							0,007	0,56	95,76		
Сметана	150	Кг.				0,005								0,005	0,4	60,00		
Картофель	32	Кг.				0,065	0,060							0,128	10	320,00		
Лук	22	Кг.				0,005	0,005							0,010	0,8	17,60		
Капуста	18	Кг.				0,007								0,064	5	90,00		
Морковь	40	Кг.				0,010	0,010							0,013	1	40,00		
Свекла	35	Кг.												0,010	0,8	28,00		
Напиток шипов.	937,5	Кг.						0,03						0,002	0,15	140,63		
Повидло	80	Кг.									0,008			0,008	0,6	48,00		
Пшено	45	Кг.												0,000	0	0,00		
Мука	24	Кг.					0,003				0,03			0,033	2,6	62,40		
Масл растительное	125	Кг.				0,002	0,002				0,001			0,006	0,5	62,50		
Мясо	350	Кг.						0,059						0,059	4,6	1610,00		
Яйцо	9	Кг.												0,064	5	45,00		
Кисель	120	Кг.							0,008					0,008	0,66	79,20		
Соль	17	Кг.												0,006	0,5	6,00		
															итого		3749,09	
																	Зам. - Золоткова	

Бухгалтер _____

Повар _____

И.о.директора _____

И.о.повара _____